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blach  w kolorze
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- Brama segmentowa Hormann
  500x 225 (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 506 x 228 (wysoko
  228 liczona od wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
  p yty fundamentowej fundamentowej
  do spodu nadpro a H=245cm
- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
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  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa

 Zastosowa  w miejscu p yty fund.
 8,0  p yta betronnowa
         folia PE 0,2 mm
  8,0  polistyren ekstrudowany XPS
25,0  p yta fundamentowa
          folia PE 0,2 mm
20,0  polistyren ekstrudowany XPS
         2x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         grunt rodzimy

2,0    posadzka - parkiet / terakota
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
10,0  styropian*
25,0  p yta fundamentowa
          folia PE 0,2 mm
20,0  polistyren ekstrudowany XPS
         2x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         grunt rodzimy

OBRÓBKA CIANY ATTYKOWEJ
 Od góry p yta

OSB gr. 2cm + obróbka blacharska.
cian  murowan  ociepli  styropianem(1

od zewn trz gr. 22 cm od wewn trz gr. 15cm

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

18,0   ciana z silikat 18
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk wewn trzny

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
  8,0  aty drewniane 8x8 cm
  2,0  p yta OSB 20 mm
30,0  styropian(1

min 1,0% min. 1,0%

1,0%

min. 1,0%

  8,0   p yta betonowa
10,0   podklad piaskowo-cementowy
10,0   t ucze

  8,0   p yta betonowa
10,0   podklad piaskowo-cementowy
10,0   t ucze

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa

2,0    posadzka - parkiet / terakota
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
10,0  styropian*
25,0  p yta fundamentowa
          folia PE 0,2 mm
20,0  polistyren ekstrudowany XPS
         2x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         grunt rodzimy

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

18,0   ciana z silikat 18
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk wewn trzny

2,0-7,0    Warstwa dociskowa z kruszywa lub p yty na stopkach
                Papa wierzchniego krycia - Polbit Extra 5,6 mm
                Papa podk adowa - Polbit Extra 4,7
2,0-7,0     Kliny styropianowe tworz ce spadek np. knauf
                1x folia PE 0,2 mm
20,0         Styropian(1

                Folia paroizolacyjna, zgrzewana
18,0         p yta elbetowa

OBRÓBKA CIANY ATTYKOWEJ
 Od góry p yta

OSB gr. 2cm + obróbka blacharska.
cian  murowan  ociepli  styropianem(1

od zewn trz gr. 22 cm od wewn trz gr. 15cm

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
25,0  styropian(1

12,0  rama drewniana (podkonstrukcja
         do mocowania styropianu)
18,0  styropian(1

  8,0  pianka poliuretanowa
  2,0  deski elewacjne

1,0%

min.1,0% min.1,0%

1,0%

  8,0   p yta betonowa
10,0   podklad piaskowo-cementowy
10,0   t ucze

OBRÓBKA CIANY ATTYKOWEJ
 Od góry p yta

OSB gr. 2cm + obróbka blacharska.
cian  murowan  ociepli  styropianem(1

od wewn trz gr. 12cm

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

18,0   ciana z silikat 18
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk wewn trzny

nadpro e
L19

3,0-11,0   Warstwa dociskowa z kruszywa
                Papa wierzchniego krycia - Polbit Extra 5,6 mm
                Papa podk adowa - Polbit Extra 4,7
2,0-9,0     Kliny styropianowe tworz ce spadek np. knauf
30,0         Styropian(1

                Folia paroizolacyjna, zgrzewana
18,0         P yta elbetowa
10,0         Sufit podwieszany G-K

barierka
h = 100cm

wieniec z nadpro em
18x33 poz.WN-5a

nadpro e
N-1 18x25cm

wieniec z nadpro em
18x58 poz.WN-2a

wieniec z nadpro em + podci g
18x58 poz.WN-2   18x48 poz. P-1

podci g 30x18 poz.P-2

nadpro e
N-1 18x25cm

nadpro e
N-7 18x25cmS-1

s up elb.
18x18 cm

3,0-11,0   Warstwa dociskowa z kruszywa
                Papa wierzchniego krycia - Polbit Extra 5,6 mm
                Papa podk adowa - Polbit Extra 4,7
2,0-9,0     Kliny styropianowe tworz ce spadek np. knauf
30,0         Styropian(1

                Folia paroizolacyjna, zgrzewana
18,0         P yta elbetowa

PRZEKRÓJ A - A

SS-2
s up stalowy

100x100x6mm
 H=270cm

SS-1
s up stalowy

120x120x12mm
 H=277cm

18
,5x

26
x1

8

ADEGJ A1

ADEGJ A1

SS-1
s up stalowy

120x120x12mm
 H=287cm

+ marka stalowa
             Papawierzchniego krycia
             - Polbit Extra 5,6 mm
             P apa podk adowa
             - Polbit Extra 4,7
30,0      Styropian(1

             Folia paroizolacyjna, zgrzewana
18,0      P yta elbetowa

odsadzka, styrodur gr. 10 cm
odsadzka, styrodur gr. 10 cm

schody elbetowe
gr 15cm, poz. SH-1

B

nadpro em
18x25 poz.N-8

wieniec z nadpro em
18x33 poz.WN-7a

B

PRZEKRÓJ A3 - A3

             obróbka blacharska
             Papawierzchniego krycia
             - Polbit Extra 5,6 mm
             Papa podk adowa
             - Polbit Extra 4,7
16,0      P yta elbetowa
 6,0       stela  drewniany
 2,0       deska elewacyjna

(6x)SS-1 s up stalowy
120x120x12mm H=287cm

mocowanie s upa do p yty fundamentowej
oraz do p yty stropowej za pomoc  marki stalowej

grubo  marki - 8mm,  wymiar 20x20 cm
+s upy czone na w sy
stalowe w sy wykona

z blachy gr 8mm, wzmiar 10x10cm
UWAGA:

przed zamówieniem elementów w hucie,
wymiary tych elemwntow nale y zweryfikowa  w

rzeczywisto ci.

nadpro e
L19

3,0-11,0   Warstwa dociskowa z kruszywa
                Papa wierzchniego krycia - Polbit Extra 5,6 mm
                Papa podk adowa - Polbit Extra 4,7
2,0-9,0     Kliny styropianowe tworz ce spadek np. knauf
30,0         Styropian(1

                Folia paroizolacyjna, zgrzewana
18,0         P yta elbetowa
10,0         Sufit podwieszany G-K

wieniec z nadpro em
18x33 poz.WN-5

podci g 18x30 poz.P-3

nadpro e
N-1 25x18cm

nadpro e
N-2 18x25cm

podci g
18x50 poz.P-4

barierka
h = 100cm

barierka
h = 100cm

3,0-11,0   Warstwa dociskowa z kruszywa
                Papa wierzchniego krycia - Polbit Extra 5,6 mm
                Papa podk adowa - Polbit Extra 4,7
2,0-9,0     Kliny styropianowe tworz ce spadek np. knauf
30,0         Styropian(1

                Folia paroizolacyjna, zgrzewana
18,0         P yta elbetowa

PRZEKRÓJ B - B
1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
odsadzka, styrodur gr. 10 cmodsadzka, styrodur gr. 10 cm

nadpro e
N-1 25x18cm

schody elbetowe
gr 15cm, poz. SH-1

18,5x26x18

wykonanie
zbrojenie halfen albo isocorp

BD 10x5 L=72cm



-0,20
±0,00

+0,90

+2,20

+2,60

+2,86

+3,48

+5,88

+6,80

-0,20
±0,00

+2,57

+3,97

+6,80

+2,25

±0,00

+0,90

+2,20

+2,59

+4,98

+5,88

-0,20
±0,00

+3,97

+6,80

±0,00

+2,30

±0,00

+2,60

+3,48

+5,88

+6,80

-0,20
±0,00

+2,60

+2,86

+6,80

elewacja  frontowa: tynk ywiczny
w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy
lub p yty w ókno-cementowe

w kolorze szarym

deski elewacyjne
w kolorze naturalnym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska 13  tel. (22) 676-66-83  mob. 600-392-884

elewacja  tylna:

tynk cienkowarstwowy
w kolorze szarym

tynk ywiczny
w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym



-0,20

+2,60

+2,86

+3,97

+6,80

+0,90

+2,20

+0,90

+2,20

±0,00

+2,60

+2,86

+3,48

+5,88

+3,48

+5,88

-0,20
±0,00

+2,60

+3,48

+5,88

+6,80

-0,20
±0,00

+2,60

+3,97

+6,80

-0,20
±0,00

+2,60

+6,80

±0,00

+2,60

+3,48

+5,88

elewacja  boczna:

tynk cienkowarstwowy
lub p yty w ókno-cementowe

w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

tynk ywiczny
w kolorze szarym

deski elewacyjne
w kolorze naturalnym

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska 13  tel. (22) 676-66-83  mob. 600-392-884

elewacja  boczna:

tynk cienkowarstwowy
w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

tynk ywiczny
w kolorze szarym


